

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Přihlásit se
	Kontakty
	







      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě	Základní informace
	Fakultní orgány
	Úřední deska
	Organizační struktura
	Katedry, ústavy a centra
	Zahraniční vztahy
	Poradenství


	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Student	Aktuality
	Administrativa
	Studijní řády a normy
	Rozvrhy prezenčního studia
	Rozvrhy kombinovaného studia
	Doktorské studium
	Praxe
	Poradenství
	Zahraniční mobility
	Stipendia
	Studentská konference Mozaika poznání
	Motivační videa
	Naši studenti a studentky
	Učitel 21


	Zaměstnanec	Aktuality
	On-line výuka v době pandemie
	Nový zaměstnanec
	Administrativa
	Zahraniční mobility
	Péče a benefity
	Odbory
	Vizuální styl PdF UP


	Absolvent	Dny pro absolventy
	Promoce
	Nabídky zaměstnání


	Věda	Administrativa
	Projekty a granty
	Etická komise pro vědu a výzkum
	Habilitace a profesury
	Odborné časopisy
	Ediční činnost
	Zahraniční projekty
	Dny vědy a umění
	Odborné semináře


	Spolupráce	Služby
	Digitální vzdělávací zdroje pro žáky
	Metodická podpora pedagogické praxe





Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	O fakultě
	Organizační struktura


  

      
        
        
          



        
        

	
		

	
		
			

  
      
        

  
      
        
        Pracoviště - katedry a ústavy
      

    



      
    



			



			



		
	



	


        

	
		
			



		

		
				
					
						Centrum celoživotního vzdělávání
	Katedra antropologie a zdravovědy
	Katedra biologie
	Katedra čes. jazyka a literatury
	Katedra hudební výchovy
	Katedra matematiky
	Katedra primární a preprimární pedagogiky
	Katedra psychologie a patopsychologie
	Katedra společenských věd
	Katedra technické a informační výchovy
	Katedra výtvarné výchovy
	Ústav cizích jazyků
	Ústav pedagogiky a sociálních studií
	Ústav speciálněpedagogických studií


				

			

		
	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
        

	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        

  
      
        
        Účelová zařízení PdF UP
      

    



      
    



			



			



		
	



        
        

		Centrum informačních a vzdělávacích technologií 
	Centrum inovací ve vzdělávání




        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        

	
		

	
		
			

  
      
        

  
      
        
        Fakultní účelová zařízení při pracovištích PdF UP
      

    



      
    



			



			



		
	



	


        

	
		
			



		

		
				
					
					Pro více informací o poradenství klikněte ZDE.
	Vysokoškolská sociálně-právní poradna při Ústavu pedagogiky a sociálních studií
	Vysokoškolská psychologická poradna při Katedře psychologie a patopsychologie
	Centrum prevence rizikové virtuální komunikace při Katedře českého jazyka a literatury
	Centrum podpory studentům se specifickými potřebami
	Centrum výzkumu zdravého životního stylu při Katedře antropologie a zdravovědy
	Centrum pro vědecké důkazy ve vzdělávání a v uměleckých terapiích (EduArt) při Ústavu speciálněpedagogických studií“


				

			

		
	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
        

	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        

	
		

	



	


        

	
		
			

  
    
      
        
    
    
      
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
        
[image: ]


      
    
  



	


            

          
        
      

    
    
        

      

    
  




		

		
				
			

		
	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
        

	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
        

	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        

  
      
        
        Děkanát
      

    



      
    



			



			



		
	



        
        
        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
          

	



        
        

		e-mail pro elektronickou komunikaci se sekretariátem děkana PdF UP:  dekanat.pdf@upol.cz




        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
        

	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        

  
      
        
        Sekretariát děkana
      

    



      
    



			



			



		
	



        
        

	

	
	
		
				
  
    
      
        Mgr. Emilie PETŘÍKOVÁ


        asistentka děkana


         emilie.petrikova@upol.cz


         585635009


        
           773045282


        
      

      
        asistentka děkana


        Žižkovo nám. 5                          
místnost: 2.22


        
           773045282


        
      

      
      
        


      

    

  

  
    
      
        Petra ZAPLETALOVÁ


        asistentka tajemníka


         petra.zapletalova@upol.cz


         585635020


        
      

      
        asistentka tajemníka


        Žižkovo nám. 5                          
místnost: 2.34


        
      

      
      
        


      

    

  

  
    
      
        Lukáš BLOKŠA


         referent komunikace


         lukas.bloksa@upol.cz


         585635002


        
           735875896


        
      

      
         referent komunikace


        Žižkovo nám. 5                          
místnost: 2.31


        
           735875896


        
      

      
      
        


      

    

  


			
	
	





        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        

  
      
        
        Studijní oddělení
      

    



      
    



			



			



		
	



        
        

	

	
	
		
				
  
    
      
        Mgr. Libuše LYSÁKOVÁ


        vedoucí studijního oddělení


         libuse.lysakova@upol.cz


         585635010


        
      

      
        vedoucí studijního oddělení


        Žižkovo nám. 5                          
místnost: 2.81


        
      

      
      
        


      

    

  

  
    
      
        Mgr. Martina FIŠEROVÁ


        studijní referentka


         martina.fiserova@upol.cz


         585635014


        
      

      
        studijní referentka


        Žižkovo nám. 5                          
místnost: 2.41


        
      

      
      
        


      

    

  

  
    
      
        Ing. Jiří JANOŠÍK


        studijní referent


         jiri.janosik@upol.cz


         585635024


        
      

      
        studijní referent


        Žižkovo nám. 5                          
místnost: 2.82


        
      

      
      
        


      

    

  

  
    
      
        Pavlína LIENDLOVÁ


        studijní referentka


         pavlina.liendlova@upol.cz


         585635027


        
      

      
        studijní referentka


        Žižkovo nám. 5                          
místnost: 2.83A


        
      

      
      
        


      

    

  

  
    
      
        Mgr. Magda ŘEZNÍČKOVÁ


        studijní referentka


         magda.reznickova@upol.cz


         585635023


        
      

      
        studijní referentka


        Žižkovo nám. 5                          
místnost: 2.42


        
      

      
      
        


      

    

  

  
    
      
        Petra ŠPUNDOVÁ


        studijní referentka


         petra.spundova@upol.cz


         585635026


        
      

      
        studijní referentka


        Žižkovo nám. 5                          
místnost: 2.40


        
      

      
      
        


      

    

  

  
    
      
        Mgr. Eva ŠVUBOVÁ


        studijní referentka


         eva.svubova@upol.cz


         585635029


        
      

      
        studijní referentka


        Žižkovo nám. 5                          
místnost: 2.40


        
      

      
      
        


      

    

  

  
    
      
        Mgr. Marcela VLČKOVÁ


        studijní referentka


         marcela.vlckova@upol.cz


         585635025


        
      

      
        studijní referentka


        Žižkovo nám. 5                          
místnost: 2.42


        
      

      
      
        


      

    

  

  
    
      
        Mgr. Daniela BUJAROVÁ


        referentka pro oblast vzdělávání, rozvrhy a stipendia


         daniela.bujarova@upol.cz


         585635038


        
      

      
        referentka pro oblast vzdělávání, rozvrhy a stipendia


        Žižkovo nám. 5                          
místnost: 1.55A


        
      

      
      
        


      

    

  


			
	
	





        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        

  
      
        
        Centrum inovací ve vzdělávání
      

    



      
    



			



			



		
	



        
        

	

	
	
		
				
    
	
	    
		Mgr. Petr ČERNOCH

		 p.cernoch@upol.cz

		 585635057

		
	    

	    
		
		referent pro oblast vzdělávání 

		Žižkovo nám. 5                          

		
	    

	    
		místnost: 2.39

	    

	    
	    
		


	    

	

    

    
	
	    
		Mgr. et Mgr. Alice NAVRÁTILOVÁ

		 alice.navratilova@upol.cz

		 585635053

		
	    

	    
		
		referentka pro oblast vzdělávání 

		Žižkovo nám. 5                          

		
	    

	    
		místnost: 4.18

	    

	    
	    
		


	    

	

    

    
	
	    
		Mgr. Barbora VLACHOVÁ, MBA

		 barbora.vlachova@upol.cz

		 585635055

		
	    

	    
		
		referentka pro oblast vzdělávání a praxe studentů 

		Žižkovo nám. 5                          

		
	    

	    
		místnost: 2.83

	    

	    
	    
		


	    

	

    


			
	
	





        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        

  
      
        
        Oddělení pro vědu, výzkum a doktorská studia
      

    



      
    



			



			



		
	



        
        

	

	
	
		
				
  
    
      
        Bc. Veronika PTAČOVSKÁ


        referentka pro oblast vědy a výzkumu


         veronika.ptacovska@upol.cz


         585635015


        
      

      
        referentka pro oblast vědy a výzkumu


        Žižkovo nám. 5                          
místnost: 4.18


        
      

      
      
        


      

    

  

  
    
      
        Mgr. Kateřina DVOŘÁKOVÁ, DiS.


        referentka pro oblast vědy a výzkumu


         katerina.dvorakova@upol.cz


         585635012


        
      

      
        referentka pro oblast vědy a výzkumu


        Žižkovo nám. 5                          
místnost: 4.18


        
      

      
      
        


      

    

  

  
    
      
        Mgr. Sabina KUBISOVÁ


        referentka pro oblast vědy a výzkumu


         sabina.kubisova@upol.cz


         585635017


        
      

      
        referentka pro oblast vědy a výzkumu


        Žižkovo nám. 5                          
místnost: 4.40


        
      

      
      
        


      

    

  

  

  
    
      
        Mgr. Jana DOSTÁLOVÁ


        referentka pro oblast vědy a výzkumu


         jana.dostalova@upol.cz


         585635007


        
      

      
        referentka pro oblast vědy a výzkumu


        Žižkovo nám. 5                          
místnost: 3.43


        
      

      
      
        


      

    

  

  
    
      
        Lenka HEJLOVÁ


        referentka pro doktorské studium


         lenka.hejlova@upol.cz


         585635251, 585635502


        
      

      
        referentka pro doktorské studium


        Univerzitní 3, 5                        
místnost: 2.21


        
      

      
      
        


      

    

  


			
	
	





        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        

  
      
        
        Oddělení komunikace a vnějších vztahů
      

    



      
    



			



			



		
	



        
        

	

	
	
		
				
    
	
	    
		Mgr.MgA. Alžběta GREGOROVÁ

		 alzbeta.gregorova@upol.cz

		 585635002

		
	    

	    
		
		referentka komunikace  

		Žižkovo nám. 5                          

		
	    

	    
		místnost: 2.31

	    

	    
	    
		


	    

	

    

    
	
	    
		Mgr. Vojtěch ČEŠÍK

		 vojtech.cesik@upol.cz

		 585635002

		
	    

	    
		
		referent komunikace  

		Žižkovo nám. 5                          

		
	    

	    
		místnost: 2.31

	    

	    
	    
		


	    

	

    

    
	
	    
		Lukáš BLOKŠA

		 lukas.bloksa@upol.cz

		 585635002

		
		     735875896

		
	    

	    
		
		referent komunikace  

		Žižkovo nám. 5                          

		
		     735875896

		
	    

	    
		místnost: 2.31

	    

	    
	    
		


	    

	

    


			
	
	





        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        

  
      
        
        Zahraniční oddělení
      

    



      
    



			



			



		
	



        
        

	

	
	
		
				
  
    
      
        Mgr. Dagmar ZDRÁHALOVÁ


        referentka pro zahraniční vztahy


         dagmar.zdrahalova@upol.cz


         585635907


        
      

      
        referentka pro zahraniční vztahy


        Žižkovo nám. 5                          
místnost: 3.43


        
      

      
      
        


      

    

  

  
    
      
        Marcela WEIGLHOFEROVÁ


        referentka pro zahraniční vztahy


         marcela.weiglhoferova@upol.cz


         585635028


        
      

      
        referentka pro zahraniční vztahy


        Žižkovo nám. 5                          
místnost: 3.66


        
      

      
      
        


      

    

  

  
    
      
        Mgr. Sabina KUBISOVÁ


        referentka pro zahraniční vztahy


         sabina.kubisova@upol.cz


         585635017


        
      

      
        referentka pro zahraniční vztahy


        Žižkovo nám. 5                          
místnost: 4.40


        
      

      
      
        


      

    

  


			
	
	





        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        

  
      
        
        Oddělení pro legislativu, organizaci a rozvoj
      

    



      
    



			



			



		
	



        
        

	

	
	
		
				
  
    
      
        Ing. Hana ŠIMKOVÁ


        referentka pro organizaci a řízení


         h.simkova@upol.cz


         585635098


        
      

      
        referentka pro organizaci a řízení


        Žižkovo nám. 5                          
místnost: 2.45A


        
      

      
        
           


        

      
      
        


      

    

  

  
    
      
        Mgr. Lucie LOUTOCKÁ


        referentka pro organizaci a řízení


         lucie.loutocka@upol.cz


         585635034


        
      

      
        referentka pro organizaci a řízení


        Žižkovo nám. 5                          
místnost: 2.45C


        
      

      
      
        


      

    

  

  
    
      
        Mgr. Karel VANĚK


        správce AV techniky


         karel.vanek@upol.cz


         585635036


        
           722745963


        
      

      
        správce AV techniky


        Žižkovo nám. 5                          
místnost: 1.55


        
           722745963


        
      

      
        
          HOTLINE AV technika: 732 163 305


        

      
      
        


      

    

  

  
    
      
        Jaroslav VINICKÝ


        správce AV techniky


         jaroslav.vinicky@upol.cz


         777304627


        
      

      
        správce AV techniky


        Žižkovo nám. 5                          
místnost: 1.55


        
      

      
        
          HOTLINE AV technika: 732 163 305


        

      
      
        


      

    

  


			
	
	





        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        

  
      
        
        Centrum informačních a vzdělávacích technologií
      

    



      
    



			



			



		
	



        
        

	

	
	
		
				
    
	
	    
		prof. PhDr. Milan KLEMENT, Ph.D.

		 milan.klement@upol.cz

		 585635811

		
	    

	    
		
		vedoucí centra 

		Žižkovo nám. 5                          

		
	    

	    
		místnost: 1.80

	    

	    
	    
		


	    

	

    

    
	
	    
		Mgr. Květoslav BÁRTEK, Ph.D.

		 kvetoslav.bartek@upol.cz

		 585635036

		
	    

	    
		
		správce webového portálu 

		Žižkovo nám. 5                          

		
	    

	    
		místnost: 1.55

	    

	    
	    
		


	    

	

    

    
	
	    
		Mgr. Lucie BRYNDOVÁ

		 lucie.bryndova@upol.cz

		 585635819

		
	    

	    
		
		správce LMS MOODLE 

		Žižkovo nám. 5                          

		
	    

	    
		místnost: 1.81

	    

	    
	    
		


	    

	

    

    
	
	    
		Ing. Ivana WEBEROVÁ

		 ivana.weberova@upol.cz

		 585631793

		
		     605377256

		
	    

	    
		
		správce počítačové sítě ZI 

		Žižkovo nám. 5                          

		
		     605377256

		
	    

	    
		místnost: 2.80

	    

	    
	    
		


	    

	

    

    

    
	
	    
		Ing. Jiří ŠTENCL

		 jiri.stencl@upol.cz

		 585635040

		
		     585631793

		
	    

	    
		
		správce počítačové sítě UC 

		Žižkovo nám. 5                          

		
		     585631793

		
	    

	    
		místnost: 2.80

	    

	    
	    
		


	    

	

    


			
	
	





        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        

  
      
        
        Ekonomické oddělení
      

    



      
    



			



			



		
	



        
        

	

	
	
		
				
  
    
      
        Ing. Jana SLÁDEČKOVÁ


        vedoucí ekonomického oddělení


         jana.sladeckova01@upol.cz


         585635005


        
      

      
        vedoucí ekonomického oddělení


        Žižkovo nám. 5                          
místnost: 2.24


        
      

      
      
        


      

    

  

  
    
      
        Hana BUCHLOVSKÁ


        účetní referentka, pokladna


         hana.buchlovska@upol.cz


         585635033


        
      

      
        účetní referentka, pokladna


        Žižkovo nám. 5                          
místnost: 2.29


        
      

      
      
        


      

    

  

  
    
      
        Blanka VOJÁČKOVÁ


        účetní referentka


         blanka.vojackova@upol.cz


         585635051


        
      

      
        účetní referentka


        Žižkovo nám. 5                          
místnost: 2.28


        
      

      
      
        


      

    

  

  
    
      
        Jarmila HOFMANOVÁ


        účetní referentka


         jarmila.hofmanova@upol.cz


         585635052


        
      

      
        účetní referentka


        Žižkovo nám. 5                          
místnost: 2.29


        
      

      
      
        


      

    

  

  
    
      
        Hana KAMENÍČKOVÁ


        účetní referentka


         hana.kamenickova@upol.cz


         585635003


        
      

      
        účetní referentka


        Žižkovo nám. 5                          
místnost: 2.24


        
      

      
      
        


      

    

  

  
    
      
        Kateřina SMEJKALOVÁ


        administrativa ekonomické agendy cestovní příkazy


         katerina.smejkalova@upol.cz


         585635052


        
      

      
        administrativa ekonomické agendy cestovní příkazy


        Žižkovo nám. 5                          
místnost: 2.28


        
      

      
      
        


      

    

  


			
	
	





        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        

  
      
        
        Spisová služba
      

    



      
    



			



			



		
	



        
        

	

	
	
		
				
  
    
      
        Helena TREFILOVÁ


        administrativní pracovnice - podatelna


         helena.trefilova@upol.cz


         585635039


        
      

      
        administrativní pracovnice - podatelna


        Žižkovo nám. 5                          
místnost: 1.55A


        
      

      
      
        


      

    

  

  
    
      
        Ing. Igor ŠKARABELLA


        administrativní pracovník - archiv


         igor.skarabella@upol.cz


         585635011


        
           734417915


        
      

      
        administrativní pracovník - archiv


        Žižkovo nám. 5                          


        
           734417915


        
      

      
      
        


      

    

  


			
	
	





        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        

  
      
        
        Personální a mzdové oddělení
      

    



      
    



			



			



		
	



        
        

	

	
	
		
				
  
    
      
        Mgr. Kateřina LINDNEROVÁ


        vedoucí personálního oddělení


         katerina.lindnerova@upol.cz


         585635032


        
      

      
        vedoucí personálního oddělení


        Žižkovo nám. 5                          
místnost: 3.07


        
      

      
      
        


      

    

  

  
    
      
        Kateřina BURGETOVÁ


        referentka personálního oddělení


         katerina.burgetova@upol.cz


         585635037


        
      

      
        referentka personálního oddělení


        Žižkovo nám. 5                          
místnost: 3.07


        
      

      
      
        


      

    

  

  
    
      
        Ing. Terezie OTAVOVÁ


        referentka personálního oddělení


         terezie.otavova@upol.cz


         585635037


        
      

      
        referentka personálního oddělení


        Žižkovo nám. 5                          
místnost: 3.07


        
      

      
      
        


      

    

  

  
    
      
        Mgr. Lucie VYHLÍDALOVÁ


        mzdová účetní


         lucie.vyhlidalova@upol.cz


         585635041


        
      

      
        mzdová účetní


        Žižkovo nám. 5                          
místnost: 3.19


        
      

      
      
        


      

    

  


			
	
	





        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        

  
      
        
        Správa budov
      

    



      
    



			



			



		
	



        
        

	

	
	
		
				
    
	
	    
		Bc. Tomáš PAZDERA

		 tomas.pazdera@upol.cz

		 585635022, 585635035

		
		     606252262

		
	    

	    
		
		vedoucí správy budov 

		Žižkovo nám. 5                          

		
		     606252262

		
	    

	    
		místnost: P1.29

	    

	    
	    
		


	    

	

    

    
	
	    
		Mgr. Daniela BUJAROVÁ

		 daniela.bujarova@upol.cz

		 585635038

		
	    

	    
		
		referentka pro oblast správy budov 

		Žižkovo nám. 5                          

		
	    

	    
		místnost: 1.55A

	    

	    
	    
		


	    

	

    


			
	
	





        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        

  
      
        
        Vrátnice budov PdF UP
      

    



      
    



			



			



		
	



        
        

	Vrátnice PdF – hlavní budova
 585 635 099, 739 077 099
 Žižkovo nám. 5
 Místnost: 1.25

Vrátnice PdF - Purkrabská
 585 635 190
 Purkrabská 2, 4
 Místnost: 1.07

Vrátnice PdF - Konvikt
 585 635 097
 Univerzitní 5
 Místnost: P1.16



        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    [image: Univerzita Palackého na mapě]
  
  

  
    [image: HR Award]
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz








[image: logo Olomoucký kraj]
[image: logo Statutární město Olomouc]


 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









